



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

ANEXO VII

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS IN 65/2021

FONTE: BANCO DE PREÇOS

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Qtd	Unidade	Total
1	BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAIS COM 50X2 VIAS - 18X15CM - PAPEL CARBONADO - 1COR CONFORME MODELO EM ANEXO	R\$ -	R\$ 11,28	R\$ 11,28	-	R\$ 11,28	600	BLOCOS	R\$ 6.768,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE JARDIM OLINDA CNPJ: 76.970.383/0001-92	11-2024-JARDIM OLINDA-PR-MUNICÍPIO DE JARDIM OLINDA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS - 50X2 VIAS - CARBONADO - IMP. 1COR - MEDIDA 11X15CM	900	UN	18/03/2024 09:00:00	R\$ 9,20	
2	MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA CNPJ: 63.787.071/0001-04	75187	4	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS EM PAPEL SULFIT 75G, TAMANHO 14X20CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	40	BLC	16/11/2023 09:01:00	R\$ 15,25	
3	MUNICÍPIO DE BIRIGUI CNPJ: 46.151.718/0001-80	46151718000180-1-000011-2023	2	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS AO ALMOXARIFADO MEDINDO 20 X 15,5-BLOCO COM 2 (DUAS) VIAS CARBONADO C/ 50 FOLHAS NUMERADAS - GRAMATURA DE 75G NA COR PRETO/BRANCO	100	UN	20/06/2023 23:59:00	R\$ 9,40	
								Média dos Preços Obtidos:	R\$ 11,28
2	CARIMBO AUTOMÁTICO 40 X 60 MM	R\$ 64,84	R\$ -	R\$ 64,84	-	R\$ 64,84	100	UNIDADES	R\$ 6.484,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE CNPJ: 83.169.623/0001-10	NºPREGÃO:900512024 UASG:453230	2	CARIMBO MATERIAL CORPO: ACRÍLICO, MATERIAL BASE: BORRACHA, COMPRIMENTO: 60 MM, LARGURA: 40 MM, TIPO: AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RETRÁTIL COM MOLA		230	UN	30/01/2024	R\$ 62,00
2	COMANDO DA AERONÁUTICA DO GRUPAMENTO DE APOIO DO RJ CNPJ: 00.394.429/0201-36	NºPREGÃO:1182023 UASG:120039	13	CARIMBO MATERIAL CORPO: ACRÍLICO, MATERIAL BASE: BORRACHA, COMPRIMENTO: 60 MM, LARGURA: 40 MM, TIPO: AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RETRÁTIL COM MOLA		294	UN	17/01/2024	R\$ 52,35
3	GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS CNPJ: 12.200.176/0001-76	NºPREGÃO:3032023 UASG:926703	14	REFIL CARIMBO TIPO: AUTOMÁTICO, COR: PRETA, TAMANHO: 60 X 40 M		587	UN	07/12/2023	R\$ 80,18
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 64,84
3	CARTÃO BRANCO 15X10 CM COM BRASÃO COLORIDO - PAPEL SULFITE 180G CONFORME MODELOEM ANEXO	R\$ 15,32	R\$ -	R\$ 15,32	-	R\$ 15,32	2.500	UNIDADES	R\$ 38.300,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTA CNPJ: 01.612.681/0001-01	NºPREGÃO:12023 UASG:980038	24	SERVIÇO GRÁFICO - CONFECÇÕES DE DIÁRIOS DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL), CONFORME MODELO PADRÃO DO GOVERNO FEDERAL, SENDO EM PAPEL SULFIT 75G MIOLO E CAPA EM PAPEL 180G, PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DO		200	UN	20/03/2023	R\$ 19,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				CONTRATANTE.					
2	COMANDO MILITAR DO OESTE CNPJ: 09.632.026/0001-27	NºPREGÃO:62022 UASG:160146	30	CONFEÇÃO DE GRÁFICOS - POLICROMIA/CARTÃO / CONVITE - TAMANHO 10 X 15 CM, PAPEL OFFSET 180G, IMPRESSÃO 4/0, COR POLICROMIA FRENTE, C/ENVELOPE NA COR BRANCA. ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELA CONTRATANTE.		300	UN	17/10/2022	R\$ 14,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO CNPJ: 76.167.717/0001-94	NºPREGÃO:362022 UASG:987763	1	KIT CARTILHA E CERTIFICADO DO PROERD. CARTILHA: CAPA (ABERTA) 280X564MM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO LD 250G. MIOLO(FECHADO) 52 PAGES, 215X280MM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE LD 75G. VINCO (CAPA ABERTA), DOBRA (CAPA ABERTA), ALCEAMENTO E GRAMPO.CERTIFICADO: 210X297MM, 4X0 CORES EM PAPEL SULFITE 180G.		200	UN	25/05/2022	R\$ 12,96
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 15,32
4	CARTÃO DE VACINA 14X21CM - F/V - PAPEL SULFITE 180G - 1 COR CONFORME MODELO EM ANEXO	R\$ 2,62	R\$ -	R\$ 2,62	-	R\$ 2,62	9.000	UNIDADES	R\$ 23.580,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI CNPJ: 95.639.472/0001-03	NºPREGÃO:732023 UASG:985517	260	CARTÃO MATERIAL: PAPEL CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 43 CM, LARGURA: 12 CM, CARACTERÍSTICAS		620	UN	17/01/2024	R\$ 2,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				ADICIONAIS: IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AJUSTADO A DOBRADURA, TIPO: CARTAO DE VACINA DA CRIANÇA INDIGENA, APRESENTAÇÃO: COR: AZUL, AMARELO, MARROM, VERDE, PRETO E BRANCO					
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO CNPJ: 45.318.466/0001-78	NºPREGÃO:742023 UASG:986841	25	MATERIAL: PAPEL CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 43 CM, LARGURA: 12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AJUSTADO A DOBRADURA, TIPO: CARTAO DE VACINA DA CRIANÇA INDIGENA, APRESENTAÇÃO: COR: AZUL, AMARELO, MARROM, VERDE, PRETO E BRANCO,		141	UN	08/01/2024	R\$ 3,22
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI CNPJ: 05.149.158/0001-41	NºPREGÃO:112023 UASG:980511	34	TIPO: VACINAÇÃO, MATERIAL: PAPEL CARTÃO, GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 13 CM, LARGURA: 10,5 CM, TIPO IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: BRANCA,		4000	UNIDADE	31/10/2023	R\$ 2,50
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 2,62
5	CARTÃO DE VACINA ADULTO 7,5X20,5CM - F/V - 1 COR - PAPEL SULFITE 180G CONFORME MODELO EM ANEXO	R\$ 1,99	R\$ 2,25	R\$ 2,16	-	R\$ 2,16	2.000	UNIDADES	R\$ 4.320,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE CNPJ: 00.333.678/0001-96	NºPREGÃO:82023 UASG:458403	118	MATERIAL: PAPEL CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 21,50 CM, LARGURA: 8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO		120000	UN	26/07/2023	R\$ 1,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				FRENTE E VERSO AJUSTADO A DOBRADURA, TIPO: CARTAO DE VACINAÇÃO ADULTO, APRESENTAÇÃO: COR: PRETO/BRANCO,					
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES CNPJ: 01.612.383/0001-11	20231222040_PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES	15	CARTÃO DE VACINA ADULTO, MEDINDO (11X8CM)		12000	UN	18/01/2024 07:52:00	R\$ 2,00
2	MUNICÍPIO DE CUJUBIM CNPJ: 84.736.941/0001-88	75453	1	CARTÃO DE VACINA ADULTO CARTÃO VACINAL DO ADULTO DOBRÁVEL AO MEIO, UNISSEX, SENDO CONFECCIONADO EM PAPEL CARTÃO A4 MEDINDO 10 CM DE COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, (MODELO SEGUE EM ANEXO).		400	UN	16/11/2023 09:30:00	R\$ 2,50
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 2,16
6	CARTÃO DE VACINA ANTI-RÁBICA - 20,5X7,5CM - 4X4 CORES - PAPEL SULFITE 180G	R\$ -	R\$ 1,36	R\$ 1,36	-	R\$ 1,36	4.000	UNIDADES	R\$ 5.440,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALVORADA DO OESTE CNPJ: 13.008.260/0001-55	77782	10	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI RÁBICA ANIMAL FRENTE E VERSO COM CANHOTO PICOTADO CONFECCIONADO COM PAPEL CARTÃO MEDINDO 17 X 7 CM. (MODELO EM ANEXO 10)		7000	UND	15/12/2023 09:30:00	R\$ 1,58
2	MUNICÍPIO DE URUPÁ CNPJ: 63.787.097/0001-44	73829	1	CONFECCÃO DE CARTÃO DE VACINA ANTI-RÁBICA ANIMAL (FRENTE E VERSO) DIMENSÃO 19 X 12 CM, PAPEL OFF SET 240 G AMARELO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DE 01 COR, COM 01 DOBRA. CONFORME MODELO A SER		2000	SERV	24/10/2023 09:00:00	R\$ 1,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				APRESENTADO PELA CONTRATANTE.					
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA CNPJ: 18.803.072/0001-32	253638	40	COMPROVANTE DE VACINACAO ANTI RABICA ANIMAL:PAPEL CARTAO BRANCO 9X15		3000	UNID	31/08/2023 15:15:00	R\$ 0,85
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 1,36
7	ENVELOPE BRANCO 18,5X25CM COM BRASÃO COLORIDO	R\$ -	R\$ 0,83	R\$ 0,83	-	R\$ 0,83	3.000	UNIDADES	R\$ 2.490,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CALDAS CNPJ: 18.625.129/0001-50	18625129000150-1-000004-2023	27	ENVELOPE BRANCO MEDIO 18,5 X 25 IMP. PRETOMEDIDA: 18,5 CM X 25 CM		5000	UN	17/05/2023 09:00:00	R\$ 0,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZ ITAIPU CNPJ: 75.425.314/0001-35	PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU_PREGÃO - PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS_822023_3220 23	1	ENVELOPE BRANCO 18,5 X 25 CM COM TIMBRE DO MUNICÍPIO MARCA: GRAFICA BENDO		20000	UN	13/04/2023 00:00:00	R\$ 0,83
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA CNPJ: 82.572.207/0001-03	15938_0952022	1	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA MÉDIO BRANCO, 1X0, 90 G. TAMANHO 18,5 X 25 (TIMBRADO)		8000	PÇ	04/01/2023 13:00:00	R\$ 1,15
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 0,83
8	ENVELOPE BRANCO 34X24CM COM BRASÃO COLORIDO	R\$ 2,24	R\$ 1,68	R\$ 1,86	-	R\$ 1,86	8.000	UNIDADES	R\$ 14.880,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 07.778.129/0001-74	NºPREGÃO:112023 UASG:981547	205	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COLORIDA, TAMANHO 24 X 34 CM, COM ABAS, AP: 75 GR		3330	UN	27/04/2023	R\$ 2,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

1	MUNICÍPIO DE DORES DE GUANHÃES CNPJ: 18.307.413/0001-89	80489	53	ENVELOPE SACO BRANCO 24 X 34 CM TIMBRADO 1 COR		500	UN	18/01/2024 09:00:00	R\$ 1,84
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO CNPJ: 27.165.638/0001-39	00007786-0076372022-0001722023	3	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO 24 X 34 CM		3780	UN	07/12/2023 09:30:00	R\$ 1,51
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 1,86
9	ENVELOPE BRANCO COMERCIAL 16,5 X 11 CM COM BRASÃO COLORIDO	R\$ 1,09	R\$ -	R\$ 1,09	-	R\$ 1,09	3.000	UNIDADES	R\$ 3.270,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ CNPJ: 76.920.800/0001-92	NºPREGÃO:302023 UASG:985421	26	ENVELOPE MATERIAL: OFFSET, MODELO: COMERCIAL, TAMANHO (C X L): 114 X 162 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO PERSONALIZADA		2000	UN	16/11/2023	R\$ 0,95
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS CNPJ: 18.357.079/0001-78	NºPREGÃO:242023 UASG:984441	58	ENVELOPE MATERIAL: OFFSET, MODELO: COMERCIAL, TAMANHO (C X L): 114 X 162 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA ALVURA		500	UN	18/07/2023	R\$ 0,81
3	CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 9ª REGIÃO CNPJ: 00.577.473/0001-56	NºPREGÃO:32023 UASG:926395	17	ENVELOPE MATERIAL: OFFSET, MODELO: COMERCIAL, TAMANHO (C X L): 114 X 162 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G, M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA ALVURA		1000	UN	07/06/2023	R\$ 1,51
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 1,09
10	ENVELOPE PARDO 34X24CM COM BRASÃO 1 COR E ENDEREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÂNIA	R\$ -	R\$ 1,08	R\$ 1,08	-	R\$ 1,08	5.000	UNIDADES	R\$ 5.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA CNPJ: 18.468.041/0001-72	79509	44	CONFECCAO DE ENVELOPE TIMBRADO SMAS, COR: SACO PARDO, TAMANHO 34 X 24 CM, IMPRESSAO EM PRETO		1000	UN	01/02/2024 08:00:00	R\$ 2,20
2	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA CNPJ: 44.847.663/0001-11	00004823	84	ENVELOPE TIPO SACO, NA COR PARDA, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 75G, TAMANHO 24 CM X 34 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES		1000	UN	06/03/2023 00:00:00	R\$ 0,45
3	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO PEIXOTO CNPJ: 02.997.711/0001-08	510642-7-058-2022	1	ENVELOPE DE PAPELARIA - EM PAPEL KRAFT, 75G/M2, SACO, SEM IMPRESSAO, 24 X 34 CM, COM ABA, PARDA		1000	UN	10/11/2022 00:00:00	R\$ 0,59
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 1,08
11	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN - BLOCO C/100 UNIDADES - F/V - 16X22CM - 1 CORPAPEL SULFITE 120G	R\$ 20,77	R\$ 26,25	R\$ 24,42	-	R\$ 24,42	50	BLOCOS	R\$ 1.221,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA CNPJ: 05.149.125/0001-00	NºPREGÃO:112023 UASG:980499	177	SISVAN-FORMULÁRIO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V, F-8 PAPEL 75G.		1000	UN	25/09/2023	R\$ 20,77
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS CNPJ: 01.613.394/0001-16	802023	14939	FORMULARIO DE CADASTRO DO SISVAN, FA4, F/V 100X1		50	BL	03/10/2023 00:00:00	R\$ 17,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO CNPJ: 04.034.583/0001-22	00003022	48	CONFECCAO DE BLOCO DO FORMULARIO DO SISVAN 213X300MM		10	01561	31/05/2022 00:00:00	R\$ 35,00
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 24,42
12	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN -	R\$ 20,77	R\$ 14,75	R\$ 16,76	-	R\$ 16,76	90	BLOCOS	R\$ 1.508,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG
CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000
CNPJ: 18.602.052/0001-01

	GESTANTE BLOCO C/100 UNIDADES - F/V - 16X22CM-PAPEL SULFITE 120G								
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA CNPJ: 05.149.125/0001-00	NºPREGÃO:112023 UASG:980499	177	SISVAN-FORMULÁRIO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V, F-8 PAPEL 75G.	1000	UN	25/09/2023	R\$ 20,77	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS CNPJ: 01.613.394/0001-16	802023	14939	FORMULARIO DE CADASTRO DO SISVAN, FA4, F/V 100X1	50	BL	03/10/2023 00:00:00	R\$ 17,50	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA CNPJ: 37.344.355/0001-08	252564	51	FICHA - SISVAN- 01 COR, 100X1 PAPEL SULFITE 75GR, F18, FRENTE E VERSO, FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR	20	BL	24/08/2023 14:40:00	R\$ 12,00	
							Média dos Preços Obtidos:	R\$ 16,76	
13	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN WEB - ADOLESCENTE BLOCO C/100 UNIDADES - F/V - 16X22CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 120G	R\$ 10,99	R\$ 26,25	R\$ 21,16	-	R\$ 21,16	90	BLOCOS	R\$ 1.904,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA CNPJ: 05.149.125/0001-00	NºPREGÃO:112023 UASG:980499	177	SISVAN-FORMULÁRIO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V, F-8 PAPEL 75G.	1000	UN	25/09/2023	R\$ 10,99	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS CNPJ: 01.613.394/0001-16	802023	14939	FORMULARIO DE CADASTRO DO SISVAN, FA4, F/V 100X1	50	BL	03/10/2023 00:00:00	R\$ 17,50	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO CNPJ: 04.034.583/0001-	00003022	48	CONFECÇÃO DE BLOCO DO FORMULARIO DO SISVAN	10	01561	31/05/2022 00:00:00	R\$ 35,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

	22			213X300MM					
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 21,16
14	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN WEB - CRIANÇA BLOCO C/100 UNIDADES - F/V - 16X22CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 120G	R\$ 10,99	R\$ 14,75	R\$ 13,50	-	R\$ 13,50	90	BLOCOS	R\$ 1.215,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA CNPJ: 05.149.125/0001-00	NºPREGÃO:112023 UASG:980499	177	SISVAN-FORMULÁRIO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V, F-8 PAPEL 75G.	1000	UN	25/09/2023	R\$ 10,99	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS CNPJ: 01.613.394/0001-16	802023	14939	FORMULARIO DE CADASTRO DO SISVAN, FA4, F/V 100X1	50	BL	03/10/2023 00:00:00	R\$ 17,50	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA CNPJ: 37.344.355/0001-08	252564	51	FICHA - SISVAN- 01 COR, 100X1 PAPEL SULFITE 75GR, F18, FRETE E VERSO, FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR	20	BL	24/08/2023 14:40:00	R\$ 12,00	
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 13,50
15	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN WEB - IDOSO BLOCO C/100 UNIDADES - F/V - 16X22CM - 1 COR - PPEL SULFITE 120G	R\$ 17,62	R\$ 26,25	R\$ 23,37	-	R\$ 23,37	90	BLOCOS	R\$ 2.103,30
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA CNPJ: 05.149.125/0001-00	NºPREGÃO:112023 UASG:980499	177	SISVAN-FORMULÁRIO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V, F-8 PAPEL 75G.	1000	UN	25/09/2023	R\$ 17,62	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃS

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG
CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000
CNPJ: 18.602.052/0001-01

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS CNPJ: 01.613.394/0001-16	802023	14939	FORMULARIO DE CADASTRO DO SISVAN, FA4, F/V 100X1		50	BL	03/10/2023 00:00:00	R\$ 17,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO CNPJ: 04.034.583/0001-22	00003022	48	CONFECCAO DE BLOCO DO FORMULARIO DO SISVAN 213X300MM		10	01561	31/05/2022 00:00:00	R\$ 35,00
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 23,37
16	FORMULÁRIO ATESTADO DE APTIDÃO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - 14X19,5CM - PAPEL SULFITE 75G	R\$ -	R\$ 49,83	R\$ 49,83	-	R\$ 49,83	1.000	BLOCOS	R\$ 49.830,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA CNPJ: 15.372.402/0001-94	510625-7-004-2024	1	SERVICO DE EXAME - DO TIPO ADMISSIONAL, ATRAVES DE EXAMES DE APTIDAO FISICA E EMISSAO DE ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL		2	UN	01/02/2024 00:00:00	R\$ 50,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA CNPJ: 01.614.519/0001-22	510618-7-036-2023	1	SERVICO DE EXAME - DO TIPO ADMISSIONAL, ATRAVES DE EXAMES DE APTIDAO FISICA E EMISSAO DE ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL		250	UN	04/12/2023 00:00:00	R\$ 39,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA CNPJ: 63.761.969/0001-03	510285-7-005-2023	1	SERVICO DE EXAME - DO TIPO ADMISSIONAL, ATRAVES DE EXAMES DE APTIDAO FISICA E EMISSAO DE ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL		64	UN	09/02/2023 00:00:00	R\$ 60,00
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 49,83
17	FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO SMS - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - 15,5X21,5CM -PAPEL SULFITE 75G	R\$ 60,99	R\$ -	R\$ 60,99	-	R\$ 60,99	150	BLOCOS	R\$ 9.148,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS CNPJ: 76.205.640/0001-08	NºPREGÃO:1442023 UASG:987541	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE MEDICINA DO TRABALHO, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE MEDICINA DO TRABALHO, COMO EMISSÃO DE ASO – ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, ADMISSIONAL, PERIÓDICOS, DEMISSSIONAL E RETORNO AO TRABALHO.	600	UN	15/12/2023	R\$ 64,75	
2	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 00.509.018/0021-67	Nº PREGÃO:662023 UASG:70008	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO CLÍNICA E EMISSÃO DE ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	252	UN	27/11/2023	R\$ 53,45	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS CNPJ: 76.205.640/0001-08	NºPREGÃO:1292023 UASG:987541	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE MEDICINA DO TRABALHO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE MEDICINA DO TRABALHO, COMO EMISSÃO DE: ASO – ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, ADMISSIONAL, PERIÓDICOS, DEMISSSIONAL E RETORNO AO TRABALHO.	600	UN	10/10/2023	R\$ 64,76	
							Média dos Preços Obtidos:	R\$ 60,99	
18	FORMULÁRIO CONSULTÓRIO PATOS DE MINAS - 1 COR - 10 X 14,5 - PAPEL SULFITE 180 G	R\$ 9,10	R\$ -	R\$ 9,10	-	R\$ 9,10	10.000	UNIDADES	R\$ 91.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 05.792.645/0001-28	NºPREGÃO:900122024 UASG:70016	5	UNIDADE DE FORNECIMENTO: CENTO FORMULÁRIO PARA "IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIÊNCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA": CONFECCIONADO EM UMA FOLHA (1 MODELO), EM PAPEL EM BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G/M², IMPRESSÃO PRETO FRENTE, MEDINDO 14,7CMX6,9CM. O FORMULÁRIO DEVERÁ SER EMBALADO E ENTREGUE EM LOTES CINTADOS CONTENDO CINQUENTA UNIDADES. A EMPRESA DEVERÁ UTILIZAR PAPEL CERTIFICADO (QUE POSSUA MANEJO FLORESTAL ECOLOGICAMENTE CORRETO E A RASTREABILIDADE DA CADEIA DE CUSTÓDIA, COMO O CERFLOR E FSC, POR EXEMPLO) - VIDE CLÁUSULA 4.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	130	UN	02/13/2024	R\$ 8,75
2	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 05.940.740/0001-21	NºPREGÃO:900092024 UASG:70013	25	COMISSÃO DE AUDITORIA DA VOTAÇÃO ELETRÔNICA FORMATO: 90 MM X 120 MM (LARGURA X ALTURA). GRAMATURA: 250G/M2. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OPACO NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO MULTICOLORIDA NA FRENTE, COM CORDÃO BRANCO TIPO "RABO DE	5	UN	15/03/2024	R\$ 9,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				RATO", PRESO NAS EXTREMIDADES SUPERIORES DO CARTÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 CM DE COMPRIMENTO. ENTREGAR MONTADO (FURADO E COM CORDÃO FIXADO EM CADA UNIDADE) E ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 10 UNIDADES. EMBALAGEM: PACOTES PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 100 SACOS PLÁSTICOS DE 10 UNIDADES, DEVIDAMENTE EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DE BOA QUALIDADE. UND = UNIDADE					
3	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 05.792.645/0001-28	NºPREGÃO:900012024 UASG:70010	3	FORMULÁRIO OFICIAL TIPO DOCUMENTO: ATA DE ELEIÇÃO, TIPO PAPEL: RECICLADO, GRAMATURA: 75 G/M², TAMANHO: 297 X 210 MM, MODELO: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: P/ PLEITO ELEITORAL		10	UN	05/03/2024	R\$ 8,61
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 9,10
19	FORMULÁRIO CONSULTÓRIO PATROCÍNIO - 1 COR - 10 X 14,15 CM. PAPEL SULFITE 180 G.	R\$ 9,42	R\$ -	R\$ 9,42	-	R\$ 9,42	10.000	UNIDADES	R\$ 94.200,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 05.792.645/0001-28	Nº PREGÃO:900122024 UASG:70016	5	UNIDADE DE FORNECIMENTO: CENTO FORMULÁRIO PARA		130	UN	02/13/2024	R\$ 8,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

					"IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIÊNCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA": CONFECCIONADO EM UMA FOLHA (1 MODELO), EM PAPEL EM BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G/M², IMPRESSÃO PRETO FRENTE, MEDINDO 14,7CMX6,9CM. O FORMULÁRIO DEVERÁ SER EMBALADO E ENTREGUE EM LOTES CINTADOS CONTENDO CINQUENTA UNIDADES. A EMPRESA DEVERÁ UTILIZAR PAPEL CERTIFICADO (QUE POSSUA MANEJO FLORESTAL ECOLOGICAMENTE CORRETO E A RASTREABILIDADE DA CADEIA DE CUSTÓDIA, COMO O CERFLOR E FSC, POR EXEMPLO) - VIDE CLÁUSULA 4.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA.				
2	JUSTICA ELEITORAL 05.940.740/0001-21	CNPJ:	NºPREGÃO:900092024 UASG:70013	24	CRACHÁ - JUIZ (A) PRESIDENTE COMISSÃO DE AUDITORIA DA VOTAÇÃO ELETRÔNICA FORMATO: 90 MM X 120 MM (LARGURA X ALTURA). GRAMATURA: 250G/M2. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OPACO NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO MULTICOLORIDA NA FRENTE, COM CORDÃO BRANCO TIPO "RABO DE RATO", PRESO NAS EXTREMIDADES SUPERIORES DO CARTÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100	5	UN	15/03/2024	R\$ 9,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				CM DE COMPRIMENTO. ENTREGAR MONTADO (FURADO E COM CORDÃO FIXADO EM CADA UNIDADE) E ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 10 UNIDADES. EMBALAGEM: PACOTES PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 100 SACOS PLÁSTICOS DE 10 UNIDADES, DEVIDAMENTE EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DE BOA QUALIDADE. UND = UNIDADE					
3	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 05.792.645/0001-28	NºPREGÃO:900012024 UASG:70010	7	FORMULÁRIO OFICIAL TIPO DOCUMENTO: SENHA ELEITORAL, TIPO PAPEL: RECICLADO, GRAMATURA: 45 G/M², TAMANHO: 54 X 64 MM		500	UNIDADE	05/03/2024	R\$ 9,55
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 9,42
20	FORMULÁRIO CONTROLE DE EXAME CITOPATOLÓGICO - BLOCO COM 100 UNIDADES - F/V - 1 COR - 23X15CM - PAPEL SULFITE 75G	R\$ -	R\$ 12,28	R\$ 12,28	-	R\$ 12,28	90	BLOCOS	R\$ 1.105,20
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CASSILANDIA CNPJ: 03.342.920/0001-86	004-2024-CASSILÂNDIA-MS- MUNICIPIO DE CASSILANDIA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	BLOCO C/ 100 SULFITE FLS. 75G F. 21 X 31 COR 1 X 1 FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 SULFITE FLS. 75G F. 21 X 31 COR 1 X 1 FRENTE E VERSO - PODENDO SER BOLETIN DE DIARIO TRAFEGO, FICHA DE ATENDIMENTO, ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO		500	BL	16/02/2024 09:10:00	R\$ 13,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÂNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				INDIVIDUAL, ACOMPANHAMENTO TOQUE DE VIDA, PERINATAL, FICHA D, SSA2, PMA2, A, A2, DIARIA ODONTOLÓGICA, REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO, REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, GERENCIAMENTO DE AMB. LABORATORIAL, CADASTRO INDIVIDUAL, PNCD REGISTRO DIARIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL, NUCLEO DE FISCALIZAÇÃO DE ALIMENTOS, CONTROLE DE ZOONOSES, PROGRAMA DE SAÚDE MENTAL, CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA OU OUTROS					
2	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA CNPJ: 18.468.041/0001-72	79509	11	CONFECCAO DE BLOCO DE CONTROLE DO EXAME CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) PAPEL SULFITE 56 GR TAMANHO 22 X 15 CM CONTENDO 100 FOLHAS IMPRESSAS EM PRETO, FRENTE E VERSO.	300	BL	01/02/2024 08:00:00	R\$ 5,95	
3	PM DE PONTE PRETA CNPJ: 93.539.161/0001-39	79200-1-2024-PRD	4	CONTROLE DE QUALIDADE DO EXAME CITOPATOLÓGICO CERVICO VAGINAL	12	UN	10/01/2024 00:00:00	R\$ 17,63	
						Média dos Preços Obtidos:		R\$ 12,28	
21	FORMULÁRIO CONTROLE DE GLICEMIA - 15 X20CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 180G	R\$ -	R\$ 16,39	R\$ 16,39	-	R\$ 16,39	10.000	UNIDADES	R\$ 163.900,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA LUCIA CNPJ: 45.282.704/0001-32	0006-2024-SANTA LÚCIA-PR-MUNICIPIO DE SANTA LUCIA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	NUTRIÇÃO COMPLETA LIQUIDA NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA COM O EXCLUSIVO		150	UN	02/05/2024 09:00:00	R\$ 15,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				SISTEMA DE CARBOIDRATO SLOW RELEASE (LIBERAÇÃO LENTA). ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA PERDA DE PESO E CONTROLE GLICÊMICO E PARA O CONTROLE METABÓLICO. CONTÉM UMA MISTURA DE GORDURAS SAUDÁVEL E UMA MISTURA ÚNICA DE CARBOIDRATOS PATENTEADA QUE AJUDA MELHORAR A RESPOSTA GLICÊMICA, DIMINUI OS NÍVEIS GLICÊMICOS. EMBALAGEM COM 200 ML. MARCA SUGERIDA: GLCERNA SR				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ CNPJ: 49.345.911/0001-40	00002424	45	FÓRMULA PARA USO ENTERAL E ORAL LÍQUIDA, COMPLETA E BALANCEADA, PARA CONTROLE GLICÊMICO, COM MIX DE CARBOIDRATOS DE LENTA ABSORÇÃO. ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. COM FIBRAS. COM SABORES VARIADOS. COM REGISTRO NA MINISTÉRIO DA SAÚDE	500	UN	20/03/2024 00:00:00	R\$ 16,90
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA CNPJ: 46.634.408/0001-16	00003924	1	AQUISIÇÃO DE FITAS PARA A VERIFICAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR. TIRA REATIVA PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA, QUE ACEITA AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATO, PARA USO EM MONITOR COMPATÍVEL COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600	4000	CX	18/03/2024 00:00:00	R\$ 16,89



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				MG/DL; MEMÓRIA MÍNIMA: 350 RESULTADOS, CONTENDO O RESULTADO, DATA E HORA; TEMPO DE LEITURA MÁXIMO DE 10 SEGUNDOS; TAMANHO DA AMOSTRA IGUAL OU INFERIOR A 2 MICROLITROS, ACEITANDO A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES (FITAS), COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO E CONTROLE EMITIDO PELA ANVISA. O VENCEDOR DEVERÁ FORNECER 300 GLICOSÍMETROS, CASO O APARELHO FOR IGUAL AO UTILIZADO PELA PREFEITURA A QUANTIDADE SERÁ MENOR, SEM REGIME DE COMODATO, EM FUNÇÃO DA EXPECTATIVA DE CRESCIMENTO DOS PACIENTES ATENDIDOS. OS APARELHOS DEVERÃO SER ENTREGUES COM ESTOJOS OU BOLSAS DE PROTEÇÃO, ALÉM DO MANUAL DE UTILIZAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA, SEM NENHUM ÔNUS. APRESENTAR DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALA					
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 16,39
22	FORMULÁRIO CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL - 15X20CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 180G	R\$ -	R\$ 21,27	R\$ 21,27	-	R\$ 21,27	10.000	UNIDADES	R\$ 212.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES CNPJ: 13.094.446/0001-74	77731	114	MAPA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL, FRENTE E VERSO, PAPEL OFF SET 15 X 20 CM, 1 X 1 COR, 180G (BLOCO COM 100 FOLHAS).		1000	BL	14/12/2023 09:00:00	R\$ 28,00
2	MUNICÍPIO DE MURIBECA CNPJ: 13.094.222/0001-62	74432	62	MAPA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL, FRENTE E VERSO, PAPEL OFF-SET 15X20CM, 1X1 COR, 180G (BLOCO COM 100 FOLHAS)		1000	UN	27/10/2023 09:00:00	R\$ 14,40
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARAPES CNPJ: 48.468.284/0001-71	00018523	62	FICHA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL - GESTANTES (GINECOLOGIA) - FOLHAS MEDINDO 210 MM X 297 MM, SULFITE 75G/M², IMPRESSÃO: FRENTE, COR: 1 X 0 (PRETO), BLOCO 100X1.		200	BL	26/10/2023 00:00:00	R\$ 21,40
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 21,27
23	FORMULÁRIO CONTROLE DO CÂNCER DE MAMA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - F/V - 15,5X23CM - PAPEL SULFITE 75G	R\$ -	R\$ 23,50	R\$ 23,50	-	R\$ 23,50	90	BLOCOS	R\$ 2.115,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAMPESTRE CNPJ: 18.178.400/0001-57	005-2024-CAMPESTRE-MG-MUNICIPIO DE CAMPESTRE-PREGÃO ELETRÔNICO	---	BLOCO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - PROGRAMA ESTADUAL DE MINAS GERAIS DE CONTROLE DO CÂNCER DE MAMA,50X1 VIA, FABRICADO EM PAPEL BRANCO 75G, IMPRESSÃO 1X1, NA COR PRETO, FRENTE E VERSO. COM CAPA E CONTRA CAPA DO TALÃO EM PAPEL PARDO		300	BL	19/03/2024 13:00:00	R\$ 16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				GROSSO, NO TAMANHO DE 297MMX210MML. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.*IMPRESSÃO EM 01(UMA) COR, PRETO, FRENTE E VERSO*CAPA E CONTRA CAPA EM PAPEL PARDO GROSSO* FIXADO COM BASE COLAGEM *SEGUIR MODELO ESCANEADO E DESCRIÇÃO ITEM*O MODELO ESCANEADO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES, CONFORME EXIGÊNCIA DO SETOR SOLICITANTE.PMC 004DSG					
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI CNPJ: 18.283.101/0001-82	23390_442023	1	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA (PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DO CANCER DE MAMA .,		1	UN	14/12/2023 08:15:00	R\$ 50,00
3	PM DE SÃO MARCOS CNPJ: 88.818.299/0001-37	59000-13-2023-PRP	155	REQUISICAÇÃO DE MAMOGRAFIA FOLHA BRANCA ESCRITA EM PRETO, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4. PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DO CANCER DE MAMA. BLOCO COM 100 FOLHAS		100	UN	14/03/2023 00:00:00	R\$ 4,50
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 23,50
24	FORMULÁRIO DE PEDIDO DE EXAMES BLOCO COM 100 UNIDADES - 15X20CM - 1 COR - PAPELSULFITE 56G	R\$ -	R\$ 13,03	R\$ 13,03	-	R\$ 13,03	800	BLOCOS	R\$ 10.424,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MONTES CLAROS CNPJ: 2023.678.874/0001-35	22678874000135-1-000463-2023	5	FORMULARIO PEDIDO DE EXAME MODELO SMSAU FORMATO A5 14 8 X 21 0 CM TIPO PAPEL AP 56G COR BRANCO APRESENTACAO BLOCO GOMADO COM 100		10260	BL	16/02/2024 08:00:00	R\$ 2,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG
CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000
CNPJ: 18.602.052/0001-01

				FOLHAS IMPRESSAO EM PRETO.				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ CNPJ: 87.613.048/0001-53	0179/2023	1	(PEDIDO DE EXAMES) 23CM X 15CM - PAPEL RECICLAVEL BLOCO COM 100 UNIDADES	50000	UN	22/01/2024 08:00:00	R\$ 33,39
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DE BICAS CNPJ: 01.612.516/0001- 50	184_2023_SÃO JOAQUIM DE BICAS	1	FORMULÁRIO DE PEDIDO DE EXAMES COM 100 FOLHAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 11CM DE ALTURA X 19CM DE LARGURA, VIAS EM PAPEL BRANCO 75G, COM IMPRESSÃO COR PRETA.	50	BL	19/01/2024 09:20:00	R\$ 3,00
						Média dos Preços Obtidos:		R\$ 13,03
25	FORMULÁRIO DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - BLOCOCOM 100 UNIDADES - 15X20CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 75G	R\$ 4,97	R\$ 7,75	R\$ 5,90	-	R\$ 5,90	500	BLOCOS R\$ 2.950,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI CNPJ: 78.200.482/0001-10	NºPREGÃO:1082023 UASG:988461	117	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - BLOCO: 100X1 - PAPEL OFFSET NA COR BRANCA - TAMANHO: 21,5CM X 15CM - GRAMATURA: 56G - IMPRESSÃO: FRENTE NA COR PRETA - CTP INCLUSO - COLADO - IDENTIFICADOS EXTERNAMENTE COM O MODELO DO IMPRESSO - CÓDIGO DO IMPRESSO DEVE SER NO CANTO INFERIOR ESQUERDO (CÓD.040).	5025	UN	10/01/2024	R\$ 5,14
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CNPJ: 08.241.747/0004-96	NºPREGÃO:240992023 UASG:925162	9	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO TAMANHO PAPEL A5	5000	UN	20/07/2023	R\$ 4,81



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG
CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000
CNPJ: 18.602.052/0001-01

				90G/M², BLOCO COM 100, COR 4X4.					
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE – SUSAM CNPJ: 46.374.500/0001-94	00697295007371-1-000076-2023	3	(ID-117213) SERVICO DE CONFECCAO DE FORMULARIO, TAMANHO: 215 X 150MM; PAPEL: OFFSET; GRAMATURA: 75G/M²; IMPRESSAO: 1X0; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS. INFORMACOE S ADICIONAIS: DECLARACAO DE COMPARECIMENTO. AS INFORMACOES ADICIONAIS NAO FAZEM PARTE DO ID E FORAM LANCADAS PELO FUNCIONARIO ADRIANA NASCIMENTO CABREIRA, DA UG 17104 - POSTO DE ASSISTENCIA MEDICO - PAM CODAJAS , E NAO PODEM CONTRARIAR O DESCRITIVO DO ITEM (ID-117213) 		150	BL	20/10/2023 13:33:15	R\$ 7,75
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 5,90
26	FORMULÁRIO ENCAMINHAMENTO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 15X18CM - 1 COR - F/V - PAPEL SULFITE 75G	R\$ -	R\$ 33,22	R\$ 33,22	-	R\$ 33,22	160	BLOCOS	R\$ 5.315,20
Preço	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de	Data	Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

Público							Medida	Licitação	
1	MUNICIPIO DE IBIRUBA CNPJ: 87.564.381/0001-10	11-2024-IBIRUBÁ-RS-MUNICIPIO DE IBIRUBA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAMES DE BACILOSCOPIA TAMANHO 16X23,5CM: TAMANHO 16X23,5CM - SULFITE 75G/M² - BLOCOS COM 50 FOLHAS ACABAMENTO BLOCADO COM COLA - IMPRESSÃO EM PRETO - MODELO EM ANEXO ITEM 32 - A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ ENCAMINHAR A ARTE PARA APROVAÇÃO ANTES DA IMPRESSÃO DO ITEM.		10	BL	14/03/2024 08:00:00	R\$ 52,50
2	MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA CNPJ: 63.787.071/0001-04	75034	65	FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE USUÁRIOS DE HANSENÍASE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PAPEL SULFIT 75G, TAMANHO A4 - 210MMX297MMM, BLOCO C/ 100 FOLHAS (MODELO EM ANEXO).		5	BLOCO	09/11/2023 09:01:00	R\$ 41,00
3	QUIXERÉ CNPJ: 07.807.191/0001-47	0021_2023	12	FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO		400	BLOCO	03/07/2023 13:16:20	R\$ 6,17
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 33,22
27	FORMULÁRIO ENCAMINHAMENTO PARA PRÓTESE DENTÁRIA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 28 X20 CM - 1 COR. PAPEL SULFITE 75 G.	R\$ 8,43	R\$ 40,00	R\$ 18,95	-	R\$ 18,95	50	BLOCOS	R\$ 947,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO CNPJ: 18.659.334/0001-37	NºPREGÃO:362023 UASG:984223	228	IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: ENCAMINHAMENTO PARA PRÓTESE DENTAL, GRAMATURA: 75 G/M2.		50000	BL	23/02/2023	R\$ 7,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, COR: BRANCA				
2	COMANDO MILITAR DO SUDESTE CNPJ: 09.591.608/0001-02	NºPREGÃO:262022 UASG:160495	28	MATERIAL: PAPEL OFSETE, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 210 MM, COR: BRANCA, TIPO: ENCAMINHAMENTO PARA PRÓTESE DENTAL, LARGURA: 150 MM,	120	UN	08/08/2022	R\$ 9,12
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IPAUSSU CNPJ: 44.563.583/0001-34	10-2024-IPAUSSU-SP- MUNICIPIO DE IPAUSSU-PREGÃO ELETRÔNICO	---	ENCAMINHAMENTO PARA PRÓTESE, SULFITE 75 GRS, C30,0 X L21,0 - (SAÚDE) BLOCO COM 100 FOLHAS	6	BL	20/03/2024 09:30:00	R\$ 40,00
						Média dos Preços Obtidos:		R\$ 18,95
28	FORMULÁRIO EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - BLOCO COM 100 UNIDADES- 28 X 20 CM - 1 COR -FRENTE E VERSO. PAPEL SULFITE 75 G.	R\$ 19,33	R\$ -	R\$ 19,33	-	R\$ 19,33	100	BLOCOS R\$ 1.933,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO CNPJ: 09.069.709/0001-18	NºPREGÃO:962023 UASG:982179	63	IMPRESSO FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, FRENTE E VERSO, COLORIDA, FOLHA A4, 210MMX297MM; BLOCO COM 100 FOLHAS (MODELO EM ANEXO). (CASP AD III)	150	UN	19/12/2023	R\$ 22,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM CNPJ: 05.193.115/0001-63	NºPREGÃO:692022 UASG:980543	47	FICHA DE CONTROLE DE SINAIS VITAIS/ELIMINAÇÕES EVOLUÇÃO (PARA TEC DE ENFERMAGEM) ESPECIFICAÇÃO: 21.0X29.7CM 75G, FRENTE E VERSO MODELO A4. BLOCO COM 100 UNIDADES	50	UN	16/11/2022	R\$ 14,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

3	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO CNPJ: 01.597.627/0001-34	NºPREGÃO:222022 UASG:980162	40	BLOCO EVOLUÇÃO MÉDICA/EVOLUÇÃO ENFERMAGEM		200	UN	13/10/2022	R\$ 21,00
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 19,33
29	FORMULÁRIO FARMÁCIA DE MINAS - BLOCO COM 100 UNIDADES - 28 X 20 CM - 1 COR - FRENTE E VERSO. PAPEL SULFITE 75 G.	R\$ 15,22	R\$ -	R\$ 15,22	-	R\$ 15,22	100	BLOCOS	R\$ 1.522,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 05.940.740/0001-21	NºPREGÃO:900092024 UASG:70013	10	FORMULÁRIO CONTROLE MATERIAL DE ELEIÇÃO/RECIBO DE DEVOLUÇÃO DE MATERIAL FORMATO: A4 (210 MM X 297 MM). GRAMATURA: 75G/M2. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AUTOCOPIATIVO, COM IMPRESSÃO EM PRETO NA FRENTE. JOGO COM 03 (VIAS); 1ª VIA: AZUL, 2ª VIA: BRANCA, 3ª VIA: AMARELA. EMBALAGEM: BLOCO COM 50 JOGOS. UNIDADE = BLOCO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL)		230	UN	15/03/2024	R\$ 15,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI CNPJ: 95.639.472/0001-03	NºPREGÃO:732023 UASG:985517	338	IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL OFFSET, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 90 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 420 MM, COR: 4/4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME		300	UN	17/01/2024	R\$ 14,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				MODELO DO ÓRGÃO, APLICAÇÃO 1: FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DE HEMOTRANSFUSÕES, CAPA: PAPEL COUCHE LISO 230 G/M2				
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO CNPJ: 18.659.334/0001-37	NºPREGÃO:2082023 UASG:984223	22	BLOCO FORMULÁRIO COMUNICAÇÃO INTERNA MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL: APERGAMINHADO, APRESENTAÇÃO: SEM PAUTA, COR: BRANCA, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UN, LARGURA: 210 M	70	UN	06/12/2023	R\$ 15,86
							Média dos Preços Obtidos:	R\$ 15,22
30	FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO COM 100 UNIDADES - 29X20,5CM - 1 COR - F/V - PAPEL SULFITE 75G	R\$ -	R\$ 17,89	R\$ 17,89	-	R\$ 17,89	500	BLOCOS R\$ 8.945,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES CNPJ: 87.334.918/0001-55	87334918000155-1- 000053-2024	19	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - PAPEL COR BRANCA, 75GR; TAMANHO 21X15CM; COR 1X0; BLOCO 1X300, COLADO. -(F.A.A.)	300	BL	15/13/2024 09:00:00	R\$ 9,50
2	MUNICIPIO DE IPAUSSU CNPJ: 44.563.583/0001-34	10-2024-IPAUSSU-SP- MUNICIPIO DE IPAUSSU-PREGÃO ELETRÔNICO	---	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, SULFITE 75 GRS.,21,5X31,5CM - (SAÚDE) BLOCO COM 100 FOLHAS	300	BL	20/03/2024 09:30:00	R\$ 31,33
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO CNPJ: 45.368.545/0001-93	23857_752023	1	IMPRESSO FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS CONFECCIONADO EM PAPEL	600	BL	27/12/2023 14:00:00	R\$ 12,83



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				SULFITE 75 GR FRENTE E VERSO DE USO DAS UNIDADES BASICAS					
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 17,89
31	FORMULÁRIO FICHA DE CONTROLE MÉDICO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 21,5 X 32,5 CM -1COR - F/V - PAPEL SULFITE 75 G.	R\$ 16,00	R\$ 22,95	R\$ 20,63	-	R\$ 20,63	600	BLOCOS	R\$ 12.378,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS CNPJ: 18.477.315/0001-90	NºPREGÃO:132023 UASG:984273	75	IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL: PAPEL SULFITE, GRAMATURA: 75 G/M2, APLICAÇÃO: FICHA DE CONTROLE DE EXPEDIÇÃO DE DISPENSA MÉDICA, QUANTIDADE PÁGINAS: 100, COMPRIMENTO: 210 MM, COR: 1/0, TIPO: BLOCO, LARGURA: 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLAGEM NO TOPO, CONFORME MODELO		25	UN	15/06/2023	R\$ 16,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PORTEL CNPJ: 04.876.447/0001-80	0040-2023-PORTEL- PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO	---	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MEDICAMENTO - BL C/100		100	BL	21/12/2023 14:00:00	R\$ 16,90
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA CNPJ: 37.464.948/0001-08	510740-7-042-2023	3	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FICHA DE CONTROLE DE SAIDA DE MEDICAMENTOS PACIENTES DE HANSENIASE, BLOCO EM SULFITE, 75G, IMPRESSAO 1 COR, NO FORMATO 9, 100X1 COM FOTOLITO, FRENTE E VERSO DIFERENTES, PAPEL A4		10	UN	15/08/2023 00:00:00	R\$ 29,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 20,63
32	FORMULÁRIO FICHA DE HORÁRIO DENTISTA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 11 X 10,5 CM - 1COR - PAPEL SULFITE 56 G.	R\$ 24,46	R\$ -	R\$ 24,46	-	R\$ 24,46	300	BLOCOS	R\$ 7.338,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	COMANDO DA AERONÁUTICA DO GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA CNPJ: 00.394.429/0186-62	NºPREGÃO:642023 UASG:120636	22	SERVIC_O DE CONFECC_A~O DE BLOCO NUMERADO CARBONADO (2ª VIA), COM TOTAL DE 200 FICHAS IMPRESSAS (100 1ªS VIAS BRANCAS E 100 2ªS VIAS AMARELAS), NAS MEDIDAS APROXIMADAS 14,8 X 21 CM, CONFORME ARTE PADRONIZADA CONSTANTE DE DOCUMENTO A SER FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	100	UN	29/12/2023	R\$ 22,00	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO CNPJ: 10.628.610/0001-98	NºPREGÃO:392023 UASG:927969	17	FICHA DE PRONTUÁRIO INICIAL (FICHA AMBULATORIAL), FORMATO 21,5 X 31CM, EM PAPEL OFF-SET 120KG, À 1/1 COR. CADA BLOCO COM 100FLS	20	UN	22/12/2023	R\$ 30,00	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO CNPJ: 09.069.709/0001-18	NºPREGÃO:962023 UASG:982179	28	FICHA DE EVOLUÇÃO DE NUTRIÇÃO F/V - OF. 9 (MODELO ANEXO) BLOCO COM 100 U	7	UN	19/12/2023	R\$ 21,38	
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 24,46
33	FORMULÁRIO FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO COLO UTERINO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 29,5X19CM - 1 COR - F/V - PAPEL SULFITE 75G	R\$ -	R\$ 10,35	R\$ 10,35	-	R\$ 10,35	300	BLOCOS	R\$ 3.105,00
Preço	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de	Data	Preço	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

Público							Medida	Licitação	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARAPES CNPJ: 48.468.284/0001-71	00018523	10	AVALIAÇÃO DE RISCO PRÉ - TERMO COLO UTERINO - FOLHAS MEDINDO 156 MM X 210 MM, SULFITE 75G/M², IMPRESSÃO: FRENTE, COR: 1 X 0 (PRETO), BLOCO 100X1.		200	BL	26/10/2023 00:00:00	R\$ 10,60
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATAÍ CNPJ: 87.890.992/0001-58	228149	17	FORMULÁRIO PREVENÇÃO DO CÂNCER DE COLO UTERINO - LISTAGEM DE CONTROLE DOS AMBULATÓRIOS. (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)		500	BL	20/03/2023 14:05:00	R\$ 17,45
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEÇANHA CNPJ: 18.409.227/0001-50	11092_142022	1	CONFECCÃO DE FICHA DE PREVENÇÃO DE CÂNCER DE COLO UTERINO, CITOLOGIA ONCÓTICA, MODELO SAL-03021005 BLOCO COM 50 FOLHAS		200	BL	21/06/2022 08:30:00	R\$ 3,00
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 10,35
34	FORMULÁRIO GUIA CONTRA REFERÊNCIA ENDODONTIA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 28 X 20CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 75 G.	R\$ 24,50	R\$ -	R\$ 24,50	-	R\$ 24,50	50	BLOCOS	R\$ 1.225,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	JUSTICA ELEITORAL CNPJ: 05.940.740/0001-21	NºPREGÃO:900092024 UASG:70013	10	FORMULÁRIO CONTROLE MATERIAL DE ELEIÇÃO/RECIBO DE DEVOLUÇÃO DE MATERIAL FORMATO: A4 (210 MM X 297 MM). GRAMATURA: 75G/M2. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AUTOCOPIATIVO, COM IMPRESSÃO EM PRETO NA FRENTE. JOGO COM 03 (VIAS); 1ª VIA: AZUL, 2ª		230	UN	15/03/2024	R\$ 15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				VIA: BRANCA, 3ª VIA: AMARELA. EMBALAGEM: BLOCO COM 50 JOGOS. UNIDADE = BLOCO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL)					
2	PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO CNPJ: 42.498.733\0001-48	NºPREGÃO:900952024 UASG:986001	26	BLOCO CONTATO NÚMERO E TIPO DE CONTATOS: 2NA + 2NF, REFERÊNCIA: TELEMECANIQUE	20	UN	28/02/2024	R\$ 38,50	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO CNPJ: 09.069.709/0001-18	NºPREGÃO:962023 UASG:982179	48	IMPRESSÃO DE REFERÊNCIA DE GESTANTE PARA ALTO RISCO BLOCO 100 X 1 VIAS NO FORMATO A4 210 X 297 MM; PAPEL OFFSET 75G COM 1 X 0 CORES; CAPA EM PAPEL AG 90G COM 0 X 0 CORES; BLOCAGEM, REFILE (MODELO EM ANEXO).	300	UN	19/12/2023	R\$ 20,00	
						Média dos Preços Obtidos:		R\$ 24,50	
35	FORMULÁRIO GUIA DE CONTRA REFERÊNCIA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 31,5X22CM - 1 COR F/V - PAPEL SULFITE 75G	R\$ 20,26	R\$ -	R\$ 20,26	-	R\$ 20,26	120	BLOCOS	R\$ 2.431,20
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA DE CAXIAS DO SUL CNPJ: 88.830.609/0001-39	NºPREGÃO:900712024 UASG:988599	16	ELETRODUTO MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO: CORRUGADO, COR: PRETA, APLICAÇÃO: CABO SUBTERRÂNEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLEXÍVEL, IMPERMEAVEL E ESFORÇO COM COMPRESSÃO DIA, ACESSÓRIOS: GUIA.	1890	M	01/13/2024	R\$ 13,77	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃS

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/2 POL, REFERÊNCIA FABRICANTE: KANAFLEX				
2	DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ARSENAL DE GUERRA DO RIO CNPJ: 09.944.413/0001-07	NºPREGÃO:362023 UASG:160285	7	TIPO 5: PINO GUIA, MATERIAL: AÇO INOX, APLICAÇÃO: EQUIPAMENTO DE VISÃO NOTURNA, REFERÊNCIA FABRIL 3: DIN 7 - 1,5 (M6) X 12,	200	UN	30/01/2024	R\$ 26,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS CNPJ: 14.222.012/0001-75	NºPREGÃO:362023 UASG:983461	483	APLICAÇÃO: BLOCO DISTRIBUIDOR DO MAGNETO, MOTOR LYCOMING IO -, REFERÊNCIA FABRIL: PN 10-92815-37,	2	UN	06/11/2023	R\$ 21,00
						Média dos Preços Obtidos:		R\$ 20,26
36	FORMULARIO GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL CARBONADAS. BLOCO 50 X 2 VIAS.2CORES. PAPEL COMUM - PRIMEIRA VIA BRANCA - 2 VIA VERDE OU AZUL. 31 X 21 CM.	R\$ -	R\$ 24,98	R\$ 24,98	-	R\$ 24,98	200	BLOCOS R\$ 4.996,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO CNPJ: 18.602.060/0001-40	61229	6	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL	250	BL	05/04/2023 09:00:00	R\$ 26,95
2	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA CNPJ: 18.468.041/0001-72	47391	29	CONFECCAO DE BLOCO DE FICHA DE GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL 100 X 1, TAMANHO OFICIO, PAPEL 56 GR, IMPRESSAO IMPRESSAO EM PRETO (FRENTE E VERSO)	250	BL	21/09/2022 00:00:00	R\$ 16,37
3	MUNICÍPIO DE CAPINÓPOLIS CNPJ: 18.457.234/0001-28	43501	28	SERVIÇO DE CONFECCÃO BLOCO GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL, TAMANHO 21X31, 4X0 COR, PAPEL SULFITE 75G, 100X1	50	SE	22/06/2022 13:00:00	R\$ 31,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 24,98
37	FORMULARIO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO OU AUTORIZAÇÃO HOSPITALAR CARBONADAS. BLOCO 50 X 2 VIAS -2 CORES- PAPEL COMUM - PRIMEIRA VIA BRANCA - 2 VIA VERDE OU AZUL. 22 X 32 CM.	R\$ -	R\$ 22,21	R\$ 22,21	-	R\$ 22,21	140	BLOCOS	R\$ 3.109,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE GUARIBA CNPJ: 48.664.304/0001-80	30-2024-GUARIBA-SP-MUNICIPIO DE GUARIBA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	IMPRESSO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, 26,2 X 17,8 CM, 1 COR, FRENTE E VERSO, BLOCOS C 50 FOLHAS X 2 VIAS (1 VIA BRANCA, 2 VIA VERDE) COM CARBONO, 75G M2	15	BL	10/13/2024 09:15:00	R\$ 24,00	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CNPJ: 09.296.512/0001-11	00003224	17	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, COM 02 VIAS, PAPEL SULFITE DE 75G, BLOCO.	20	BL	14/03/2024 00:00:00	R\$ 17,15	
3	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA CNPJ: 18.468.041/0001-72	79509	36	CONFECCAO DE BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR - AIH (100 X 2, SENDO A 1A VIA CARBONADA), TAMANHO A4, PAPEL BRANCO 56 GR, IMPRESSAO EM PRETO	250	BL	01/02/2024 08:00:00	R\$ 25,49	
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 22,21
38	FORMULARIO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL CARBONADAS. BLOCO 50 X 2 VIAS - 2 CORES - PAPEL COMUM - PRIMEIRA VIA	R\$ 23,50	R\$ -	R\$ 23,50	-	R\$ 23,50	140	BLOCOS	R\$ 3.290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

	BRANCA - 2 VIA VERDE OU AZUL. 31 X 21 CM.								
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA CNPJ: 34.823.518/0001-47	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2023 UASG: 980373	1	BLOCO LAUDO MÉDICO / TÉCNICO, MATERIAL PAPEL SIMPLES, GRAMATURA 75 G/M2, IMPRESSÃO PRETA FRENTE, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, QUANTIDADE FOLHAS 100, FINALIDADE FICHA SOLICITAÇÃO EXAMES LABORATORIAIS	50	BL	01/09/2023	R\$ 18,00	
2	PREF.MUN.DE SAO MANUEL CNPJ: 46.634.523/0001-90	NºPREGÃO:2042023 UASG:987103	37	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAMES E EMISSÃO BPA-INDIVIDUALIZADO RÁDIO DIAGNÓSTICO: FORMATO 30X21CM,1X0 COR, OFFSET 75GRS, BLOCO COLADO COM 50X1VIA	2	UN	25/08/2023	R\$ 42,50	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS CNPJ: 18.477.315/0001-90	NºPREGÃO:132023 UASG:984273	108	BLOCO LAUDO MÉDICO / TÉCNICO IMPRESSÃO: PRETA FRENTE, MATERIAL: PAPEL SIMPLES =, GRAMATURA: 75 G/M2, FINALIDADE: FICHA SOLICITAÇÃO EXAMES LABORATORIAIS =, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 100	300	UN	15/06/2023	R\$ 10,00	
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 23,50
39	FORMULÁRIO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - RECEITA AZUL - BLOCO COM 20 UNIDADES - 22X9,5CM - 1 CO - PAPEL SUPER BOND AZUL 75G	R\$ 17,55	R\$ -	R\$ 17,56	-	R\$ 17,56	800	BLOCOS	R\$ 14.048,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

t									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO CNPJ: 76.205.665/0001-01	NºPREGÃO:1072023 UASG:454524	17	MATERIAL: PAPEL SUPER BOND, TIPO IMPRESSÃO: 1/0, TAMANHO: 210 X 75 MM, APLICAÇÃO: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NUMERADO, PICOTADO, IMPRESSÃO PRETA CONFORME MODELO, COR: AZUL,		6	UN	31/01/2024	R\$ 19,11
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO CNPJ: 18.659.334/0001-37	NºPREGÃO:2082023 UASG:984223	31	BLOCO NOTIFICAÇÃO MATERIAL: PAPEL SUPER BOND, TIPO IMPRESSÃO: 1/0, TAMANHO: 210 X 75 MM, APLICAÇÃO: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NUMERADO, PICOTADO, IMPRESSÃO PRETA CONFORME MODELO, COR: AZUL		50	UN	06/12/2023	R\$ 18,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE CNPJ: 08.993.917/0001-46	NºPREGÃO:1172023 UASG:981981	133	BLOCO LAUDO MÉDICO / TÉCNICO IMPRESSÃO: PRETA FRENTE, MATERIAL: SUPERBOND 16 KG, GRAMATURA: 56 G/M2, FINALIDADE: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, COMPRIMENTO: 183 MM, COR: BRANCA, LARGURA: 95 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 20		3980	BL	12/09/2023	R\$ 15,56
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 17,56
40	FORMULÁRIO PAPEL TIMBRADO COM BRASÃO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 29,5 X 21 CM - 1COR - PAPEL A4.	R\$ 43,35	R\$ -	R\$ 43,35	-	R\$ 43,35	500	BLOCOS	R\$ 21.675,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG
CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000
CNPJ: 18.602.052/0001-01

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS CNPJ: 46.189.718/0001-79	NºPREGÃO:1432023 UASG:986835	5	PAPEL A4 TIMBRADO COM BRASÃO COLORIDO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS – SP, MEDINDO 210MM DE LARGURA X 297MM DE ALTURA, CONFECCIONADO EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA DE 75G/M², COM OS IMPRESSOS CONFORME MODELO, EMBALADOS EM PACOTES COM 500 UNIDADES.	171	UN	25/09/2023	R\$ 71,93
2	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ CNPJ: 04.567.897/0001-90	NºPREGÃO:782022 UASG:70004	1	DIPLOMAÇÃO DOS ELEITOSDIPLOMAS, COM CAPADIPLOMA:TIPO DE PAPEL: PAPEL COUCHÊ TELADO BRANCO, COM BORDA DE SEGURANÇA EM ALTO RELEVO TIPO TALHO DOCE, 180 G/M²DIMENSÕES: 21 X 29,7 CMIMPRESSÃO: POLICROMIA NA FRENTE COM MARCA D'ÁGUAACABAMENTO: CORTE RETO, IMPRESSÃO OFF-SETO LAYOUT SERÁ REALIZADO PELA EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME EM COMUM ACORDO COM O TRE/PA.CAPA:TIPO DE PAPEL: PAPEL COUCHÊ TELADO BRANCO 180 G/M²DIMENSÃO ABERTA: 31 X 48,5 CM (ADEQUADO AO DIPLOMA, SEM EXCESSOS LATERAIS)IMPRESSÃO: TIMBRADO COM O BRASÃO EM IMPRESSÃO PRETA OFF-SETACABAMENTO: 03 (TRÊS) ABAS PARA FIXAÇÃO	150	UN	24/10/2022	R\$ 33,91



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				E APENAS UMA DOBRAO LAYOUT SERÁ REALIZADO PELA EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME EM COMUM ACORDO COM O TRE/PA.MÍDIA: VER ITEM 7.3 DO TERMO DE REFERÊNCIA					
3	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ CNPJ: 04.567.897/0001-90	NºPREGÃO:782022 UASG:70004	2	DIPLOMAÇÃO DOS ELEITOSCONVITES, COM CAPACONVITE:TIPO DE PAPEL: PAPEL ASPEN BRANCO PEROLADO, 240G/M2;DIMENSÕES: 22,8 X 15,8 CM;ACABAMENTO: CORTE RETO, COM BORDA EM ALTO RELEVO, TALHO DOCE, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.CAPA:TIPO JANELA CONFORME LAYOUT ABAIXOTIPO DE PAPEL: PAPEL ASPEN BRANCO PEROLADO, 120G/M2;DIMENSÕES: 23 X 16 CM (FORMATO FECHADO), ADEQUADO AOS CONVITES, SEM EXCESSOS LATERAIS;ACABAMENTO: TIMBRADO COM O BRASÃO IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA, COM 03(TRÊS) ABAS PARA FIXAÇÃO E APENAS UMA DOBRA.MÍDIA: VER ITEM 7.3 DO TERMO DE REFERÊNCIA		150	UN	24/10/2022	R\$ 24,20
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 43,35
41	FORMULÁRIO PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO - 31,5X21,5CM - 1 COR - F/V - PAPEL SULFITE 180G	R\$ 17,00	R\$ 29,09	R\$ 21,03	-	R\$ 21,03	100	BLOCOS	R\$ 2.103,00
Preço	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de	Data	Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

ComprasNet						Medida	Licitação		
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL CNPJ: 05.121.991/0001-84	NºPREGÃO:982022 UASG:980447	234	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO. PAPEL FORMATO A4, 210X297MM, GRAMATURA 75G, IMPRESSÃO EM RETRATO, FRENTE E VERSO, NA COR PRETO EM VIA BRANCA, FOLHAS 1 E 2. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI	100	UN	25/11/2022	R\$ 14,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO CNPJ: 01.598.548/0001-48	NºPREGÃO:82022 UASG:980188	36	SERVIÇO GRÁFICO - POLICROMIA: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO TIPO PRONTUÁRIO BLOCO COM 100 FOLHAS EM 01 VIA FORMATO 21 X29,7CM	100	UN	01/07/2022	R\$ 20,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE JEQUITIBA CNPJ: 18.062.208/0001-09	18062208000109-1-000006-2024	71	BLOCO DE PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO 2	50	BL	06/03/2024 09:00:00	R\$ 29,09	
						Média dos Preços Obtidos:		R\$ 21,03	
42	FORMULÁRIO RECEITUÁRIO COMUM - BLOCO COM 100 UNIDADES - 15 X 21 CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56 G.	R\$ 8,24	R\$ -	R\$ 8,24	-	R\$ 8,24	2.500	BLOCOS	R\$ 20.600,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade de	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO CNPJ: 10.628.610/0001-98	NºPREGÃO:392023 UASG:927969	12	RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM, FORMATO 15,5X21CM, EM PAPEL TIPO JORNAL DE BOA QUALIDADE (ACETINADO), À 1/0 COR. CADA BLOCO COM 100FLS.	3000	UN	22/12/2023	R\$ 4,50	
2	DIST. SANT. ESP. INDIGENA CNPJ: 00.394.544/0049-20	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2023 UASG: 257035	1	RECEITUÁRIO COMUM (BRANCO). MEDIDA: 22CM X 15,5CM 1X0 50X2 PAPEL COPIATIVO. BLOCO COM 50.	3000	UN	01/07/2023	R\$ 6,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.977.954/0001-84	NºPREGÃO:3162022 UASG:925373	4	RECEITUÁRIO COMUM: ESPECIFICAÇÃO DA FOLHA 20,8 CM X 14,8 CM, ORIENTAÇÃO DA FOLHA: RETRATO, FORMATO DE BLOCO COM 200FOLHAS, NA COR PRETO E BRANCO.		40	UN	04/10/2022	R\$ 14,23
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 8,24
43	FORMULÁRIO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 2 VIAS CARBONADAS - BLOCO COM 50 X 2 VIAS - 2 CORES -PAPEL COMUM. PRIMEIRA VIA BRANCA - FARMÁCIA -. 2ª VIA VERDE OU AZUL PACIENTE	R\$ 12,89	R\$ 20,14	R\$ 15,31	-	R\$ 15,31	850	BLOCOS	R\$ 13.013,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA CNPJ: 76.205.673/0001-40	NºPREGÃO:1742022 UASG:987805	35	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, COPIATIVO 15.5 X 19 CM, FORMULÁRIO EM 02 VIAS, SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL BRANCO, SULFITE 56 G, E A SEGUNDA EM PAPEL JORNAL, EM BLOCOS COM 50 FORMULÁRIOS, CONFORME MODELO EM ANEXO (MODELO 09).		3000	UN	30/09/2022	R\$ 10,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIQUEMES CNPJ: 04.104.816/0001-16	NºPREGÃO:952022 UASG:450522	12	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL. IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO BLOCO 100X02 VIAS. 1ª VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO. 2ª VIA EM PAPEL AP 63 GRAMAS, MEDINDO 21X15,5CM		2000	UN	25/08/2022	R\$ 15,78
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Quantidade de	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIANA CNPJ: 18.114.256/0001-95	00003065-0000682023-0000312023	5	FORMULARIO GRAFICO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL		250	UN	02/06/2023 14:00:00	R\$ 20,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 15,31
44	FORMULÁRIO REGISTRO DE INTERNAÇÃO - BLOCO COM 100 UNIDADES- 23X32CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56G	R\$ 23,76	R\$ -	R\$ 23,76	-	R\$ 23,76	500	BLOCOS	R\$ 11.880,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPEBUS CNPJ: 01.609.497/0001-02	NºPREGÃO:132023 UASG:980772	32	BLOCO FORMULÁRIO COMUNICAÇÃO INTERNA MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL: OFF SET, APRESENTAÇÃO: COM PAUTA, COR: BRANCA, GRAMATURA: 90 G/M2, COMPRIMENTO: 220 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UN, LARGURA: 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM IMPRESSÃO	36	BL	07/12/2023	R\$ 22,90	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO CNPJ: 18.659.334/0001-37	NºPREGÃO:2082023 UASG:984223	15	BLOCO FORMULÁRIO COMUNICAÇÃO INTERNA MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL: APERGAMINHADO, APRESENTAÇÃO: SEM PAUTA, COR: BRANCA, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UN, LARGURA: 210 M	110	UN	06/12/2023	R\$ 17,50	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS CNPJ: 76.995.323/0001-24	NºPREGÃO:522023 UASG:987693	14	BLOCO FORMULÁRIO COMUNICAÇÃO INTERNA TIPO PAPEL: APERGAMINHADO, APRESENTAÇÃO: COM TIMBRE E IMPRESSÃO, COR: BRANCA, GRAMATURA: 63 G/M2, COMPRIMENTO: 150 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 50	105	BL	19/09/2023	R\$ 30,88	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÂNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarânia/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				UN, LARGURA: 110 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLADO NA CABEÇA, SEM CAPA E COM CONTRA CAPA					
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 23,76
45	FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO COM 100 UNIDADES- 21,5X31,5CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56G	R\$ 7,65	R\$ 23,01	R\$ 17,89	-	R\$ 17,89	200	BLOCOS	R\$ 3.578,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NATAL CNPJ: 08.241.747/0004-96	NºPREGÃO:240992023 UASG:925162	5	REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL TAMANHO PAPEL A4 90G/M², COR 4X4		5000	UNIDADE	20/07/2023	R\$ 7,65
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TAMARANA CNPJ: 01.613.167/0001-90	010-2024-TAMARANA-PR-MUNICIPIO DE TAMARANA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL, PAPEL SULFITEBRANCO, MEDIDA A4 GRAMATURA 75G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS.FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL, PAPEL SULFITEBRANCO, MEDIDA A4 GRAMATURA 75G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS.		100	BL	06/03/2024 09:00:00	R\$ 21,01
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA CNPJ: 06.554.190/0001-75	019_2023_LUZILÂNDIA A	40	FORMULARIO PNCD - REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIALMEDINDO 2 IX29,7CM PAPEL OFFSET 75G, LMPRESSÃO IXICOR, C/IOOFLS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA		400	BL	22/11/2023 08:00:00	R\$ 25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				25%).					
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 17,89
46	FORMULÁRIO DO REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIOVETORIAL - FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 UNIDADES. 21,5 X 31 CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56 G	R\$ 7,65	R\$ 23,01	R\$ 17,89	-	R\$ 17,89	150	BLOCOS	R\$ 2.683,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE NATAL CNPJ: 08.241.747/0004-96	NºPREGÃO:240992023 UASG:925162	5	REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL TAMANHO PAPEL A4 90G/M², COR 4X4	5000	UN	20/07/2023	R\$ 7,65	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE TAMARANA CNPJ: 01.613.167/0001-90	010-2024-TAMARANA-PR-MUNICIPIO DE TAMARANA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL, PAPEL SULFITEBRANCO, MEDIDA A4 GRAMATURA 75G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS.FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL, PAPEL SULFITEBRANCO, MEDIDA A4 GRAMATURA 75G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS.	100	BL	06/03/2024 09:00:00	R\$ 21,01	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA CNPJ: 06.554.190/0001-75	019_2023_LUZILÂNDIA A	40	FORMULARIO PNCD - REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIALMEDINDO 2 IX29,7CM PAPEL OFFSET 75G, LMPRESSÃO IXICOR, C/IOOFLS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).	400	BL	22/11/2023 08:00:00	R\$ 25,00	
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 17,89



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

47	FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA BLOCO COM 100 UNIDADES - 21,5X31CM - 1 COR -F/V - PAPEL SULFITE 75G	R\$ -	R\$ 13,74	R\$ 13,74	-	R\$ 13,74	300	BLOCOS	R\$ 4.122,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA CNPJ: 37.344.355/0001-08	252564	108	FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO, F9, SULFITE 75GR	10	BL	24/08/2023 14:40:00	R\$ 14,90	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA CNPJ: 03.788.239/0001-66	00020423	58	FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE E VERSO - 1 COR PRETO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL SULFITE 75G, 21X29,7 CM - CONFEÇÃO MINIMA DE 50 UNIDADES	750	UN	23/05/2023 00:00:00	R\$ 15,72	
3	PM DE BARÃO DE COTEGIPE CNPJ: 87.613.451/0001-82	41700-15-2023-PRP	10	FORMULÁRIO REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA/ IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1 X 1 COR/ SULFITE 75 - GR / TAMANHO A4/ BLOCO COM 25 FOLHAS.	30	UN	06/03/2023 00:00:00	R\$ 10,60	
Média dos Preços Obtidos:							R\$ 13,74		
48	FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE PASSAGEM, 3 VIAS - CARBONADAS - BLOCO COM 50X3 VIAS - 22X10,5CM - PAPEL SINCARBOND 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL, 3ª VIA 49.	R\$ 19,91	R\$ -	R\$ 19,91	-	R\$ 19,91	500	BLOCOS	R\$ 9.955,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES EBSERH CNPJ: 15.126.437/0001-43	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90020/2024 UASG: 155915	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS REFERENTE AOS DOS TALÕES DE REQUISIÇÃO DE TRANSPORTE, 20 UNIDADES DE TALÕES COM 100 FOLHAS CADA, IMPRESSOS	20	UN	01/02/2024	R\$ 26,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				FRENTE E VERSO CONFORME MODELO EM ANEXO AO PROCESSO					
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA CNPJ: 01.612.999/0001-92	NºPREGÃO:82023 UASG:980068	192	FORMULARIO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS(CTA); FORMATO 8-BLOCO C/100		200	UN	24/03/2023	R\$ 18,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA CNPJ: 01.612.999/0001-92	NºPREGÃO:82023 UASG:980068	95	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO		200	UN	24/03/2023	R\$ 15,72
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 19,91
49	FORMULÁRIO RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO COM 100 UNIDADES - 28X20 CM - 1 COR - FRENTE E VERSO. PAPEL SULFITE 75 G.	R\$ 7,65	R\$ 23,01	R\$ 17,89	-	R\$ 17,89	100	BLOCOS	R\$ 1.789,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NATAL CNPJ: 08.241.747/0004-96	NºPREGÃO:240992023 UASG:925162	5	REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL TAMANHO PAPEL A4 90G/M², COR 4X4		5000	UN	20/07/2023	R\$ 7,65
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TAMARANA CNPJ: 01.613.167/0001-90	010-2024-TAMARANA- PR-MUNICIPIO DE TAMARANA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DE SERVICIO ANTIVETORIAL, PAPEL SULFITEBRANCO, MEDIDA A4 GRAMATURA 75G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS.FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL, PAPEL SULFITEBRANCO, MEDIDA A4 GRAMATURA 75G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS.		100	BL	06/03/2024 09:00:00	R\$ 21,01



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA CNPJ: 06.554.190/0001-75	019_2023_LUZILÂNDIA A	41	FORMULARIO PNCD - REGISTRO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL, MEDINDO 21X29,7CM PAPEL OFFSET 75G, LMPRESSÃO IXICOR, C/IOOFLS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).		400	BL	22/11/2023 08:00:00	R\$ 25,00
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 17,89
50	FORMULÁRIO SERVIÇO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO LAUDO MÉDICO - BLOCO COM 100UNIDADES - 21,5X31,5CM - 1 COR F/V - PAPEL SULFITE 75G	R\$ 14,60	R\$ 18,00	R\$ 16,87	-	R\$ 16,87	200	BLOCOS	R\$ 3.374,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI CNPJ: 44.723.674/0001-90	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 836/2023 UASG: 986309	1	GRÁFICO - LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO APAC		50	UN	01/09/2023	R\$ 14,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA CNPJ: 37.344.355/0001-08	252564	103	FORMULÁRIO PARA LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC 01 COR 100X1 PAPEL SULFITE 75GR F18		5	BL	24/08/2023 14:40:00	R\$ 11,00
2	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM CNPJ: 46.374.500/0001-94	00697295007533-1-000003-2023	2	(ID-114971) SERVICO DE CONFECCAO DE FORMULARIO, TAMANHO: A5; PAPEL: OFF SET; GRAMATURA: 75G/M²; IMPRESSAO: 1X0; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS. INFORMACOES ADICIONAIS: 		20	BL	22/08/2023 12:15:32	R\$ 25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				LAUDO DE SOLICITACAO, AVALIACAO E AUTORIZACAO DE MEDICAMENTOS (LME) TRIMESTRAL (BLOCO COM 100 FOLHAS). AS INFORMACOES ADICIONAIS NAO FAZEM PARTE DO ID E FORAM LANCADAS PELO FUNCIONARIO RICKSON WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA, DA UG 17146 - HOSPITAL INFANTIL DR. FAJARDO, E NAO PODEM CONTRARIAR O DESCRITIVO DO ITEM (ID-114971) 					
							Média dos Preços Obtidos:	R\$ 16,87	
51	FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO SEDE - CARBONADAS. BLOCO50 X 2 VIAS - 2 CORES - PAEL COMUM - PRIMEIRA VIA BRANCA - 2 VIA - VERDE OU AZUL.21,5 X 31,5 CM.	R\$ 14,66	R\$ -	R\$ 14,66	-	R\$ 14,66	250	BLOCOS	R\$ 3.665,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA CNPJ: 05.149.125/0001-00	NºPREGÃO:112023 UASG:980499	172	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO F/V, F-8 PAPEL 75G.		1000	UN	25/09/2023	R\$ 11,97
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL CNPJ: 05.121.991/0001-84	NºPREGÃO:982022 UASG:980447	186	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE TRATAMENTO. PAPEL FORMATO A4, 210X297MM,		200	UN	25/11/2022	R\$ 13,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				GRAMATURA 75G, IMPRESSÃO EM RETRATO NA COR PRETO EM VIA BRANCA. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI					
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA 18.457.218/0001-35	NºPREGÃO:402022 UASG:984683	101	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO TRATAMENTO, TAMANHO 31X21 CM, PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSÃO 1X1 COR, 100X1 VIAS (AMBULATORIO DE DOENÇAS INFECTO CONTAGIOSAS)		12	UN	25/05/2022	R\$ 19,00
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 14,66
52	FORMULÁRIO VIGILÂNCIA SANITÁRIA/AUTO/TERMO - 22X32CM - 50X2 VIAS - 1 COR - PAPELSINCARBOND	R\$ -	R\$ 34,97	R\$ 34,97	-	R\$ 34,97	50	BLOCOS	R\$ 1.748,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Quantida de	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU CNPJ: 87.599.122/0001-24	00001124	9	BLOCO FORMULÁRIO LAUDO DE VISTORIA – VIGILÂNCIA SANITÁRIA, 21 X 297 MM (A4), 1X0 COR, 02 VIAS - PAPEL AUTOCOPIATIVO		100	BL	20/02/2024 00:00:00	R\$ 10,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI CNPJ: 18.283.101/0001-82	23390_442023	1	FORMULARIO DE DENUNCIA/RECLAMACAO VIGILANCIA SANITARIA E AMBIENTAL C/100 (.,		1	UN	14/12/2023 08:15:00	R\$ 60,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA CNPJ: 15.023.989/0001-26	510675-7-064-2022	1	FORMULARIO - BLOCO TERMO DE VIGILANCIA SANITARIA APREENSAO/INTERDICA/O NUTILIZACAO, FORMATO A4, NUMERADO, BLOCOS CONTENDO 50 FOLHAS, CARBONADO, 3VIAS SENDO 01 BRANCA, 01 AMARELA E 01 AZUL, 50 X 3 AUTOCOPIATIVO		100	UN	26/07/2022 00:00:00	R\$ 34,90
							Média dos Preços		R\$ 34,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

							Obtidos:		
53	JORNAL EM 4X4 CORES, DIMENSÕES 54X40CM ABERTO OU 27X40CM FECHADO - 12 PÁGINAS	R\$ 7,05	R\$ 7,72	R\$ 7,50	-	R\$ 7,50	7.600	UNIDADES	R\$ 57.000,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA CNPJ: 34.621.748/0001-23	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 993/2023 UASG: 153063	1	JORNAL, NÚMERO PÁGINAS 8, FORMATO FECHADO 220 X 320 MM, COR 4X4, TIPO PAPEL COUCHÊ FOSCO, GRAMATURA 90 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMPEADO, VINCO, DOBRADO	2000	UN	01/10/2023	R\$ 7,05	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE QUIXADA CNPJ: 07.594.930/0001-60	07594930000160-1-000006-2023	9	JORNAL 4X4 CORES COUCHÊ 90G	1400	UN	19/10/2023 13:18:47	R\$ 7,25	
2	MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA CNPJ: 75.688.366/0001-02	63-2023-PORTO VITÓRIA-PR-MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	REVISTA / JORNAL / PERIÓDICO CARTILHA PROERD 2023, CAPA ABERTA 280X564 MM, 4X4 CORES, TINTAS EM ESCALA COUCHE BRILHO LD 250 GR, MIOLO (FECHADO) 52 PAGINAS, 215X280 MM, 4 CORES TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE LD 75 G, VINCO (CAPA (ABERTA)) DOBRA (CAPA (ABERTA)) ALCEAMNETO E GRAMPO 260100082. CONFORME ARTE DESIGNADA E APROVADA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	500	UN	25/08/2023 09:00:00	R\$ 8,20	
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 7,50
54	PASTA 50X33CM (ABERTA), 1 DOBRA SEM IMPRESSÃO, CARTOLINA PALHA 240G	R\$ 8,23	R\$ -	R\$ 8,23	-	R\$ 8,23	3.000	UNIDADES	R\$ 24.690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG
CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000
CNPJ: 18.602.052/0001-01

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA CNPJ: 25.944.455/0001-96	NºPREGÃO:1072023 UASG:154051	11	MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, ALTURA: 340 MM, COR: VARIADA, LARGURA: 230 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SIMPLES, LOMBADA: 20 MM,		1000	UN	02/10/2023	R\$ 7,35
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO CNPJ: 02.505.341/0001-44	NºPREGÃO:10692023 UASG:982095	7	MATERIAL: CARTOLINA, TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 340 MM, ALTURA: 534 MM, COR: AMARELA, GRAMATURA: 240 G/M2, CAPACIDADE: 110 FL, APLICAÇÃO: PROCESSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO,		9400	UN	04/08/2023	R\$ 7,92
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVO CNPJ: 81.635.906/0001-84	NºPREGÃO:432023 UASG:988453	268	PASTA ARQUIVO MATERIAL: CARTOLINA, TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 345 MM, COR: VERMELHA, PRENDEDOR INTERNO: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ELÁSTICO		1000	UN	17/04/2023	R\$ 9,43
							Média dos Preços Obtidos:		R\$ 8,23
55	PASTA 50X33CM (ABERTA), 1 DOBRA, 1X0 COR - CARTOLINA PALHA 240G - COM IMPRESSÃO	R\$ 8,23	R\$ -	R\$ 8,23	-	R\$ 8,23	3.000	UNIDADES	R\$ 24.690,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição		Qtd	Un de Medida	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA CNPJ: 25.944.455/0001-96	NºPREGÃO:1072023 UASG:154051	11	MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, ALTURA: 340 MM, COR: VARIADA,		1000	UN	02/10/2023	R\$ 7,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃNIA

Rua: Guimarães, 280 – Centro – Guimarães/MG

CEP: 38.730-000 – Telefone: (34) 3834-2000

CNPJ: 18.602.052/0001-01

				LARGURA: 230 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SIMPLES, LOMBADA: 20 MM,				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO CNPJ: 02.505.341/0001-44	NºPREGÃO:10692023 UASG:982095	7	MATERIAL: CARTOLINA, TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 340 MM, ALTURA: 534 MM, COR: AMARELA, GRAMATURA: 240 G/M2, CAPACIDADE: 110 FL, APLICAÇÃO: PROCESSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO,	9400	UN	04/08/2023	R\$ 7,92
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVO CNPJ: 81.635.906/0001-84	NºPREGÃO:432023 UASG:988453	268	PASTA ARQUIVO MATERIAL: CARTOLINA, TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 345 MM, COR: VERMELHA, PRENDEDOR INTERNO: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ELÁSTICO	1000	UN	17/04/2023	R\$ 9,43
						Média dos Preços Obtidos:		R\$ 8,23
Valor Global:							R\$ 1.033.406,60	